

## Micma Mink ApS

Kertemindevej 171, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 38 04 53

### Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

Peter Vestergaard Bergholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Micma Mink ApS Kertemindevej 171 5800 Nyborg
	Telefon: 65361296 E-mail: micmamink@dbmail.dk
	CVR-nr.: 33 38 04 53 Stiftet: 22. december 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Vestergaard Bergholdt
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frøup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pelsdyrsavl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -545 t.kr. sidste år.

Selskabet optager ikke længere udskudt skatteaktiv, da det er usikkert, hvorvidt dette kan udnyttes indenfor de næste 5 år.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, selvom der er opnået en lidt bedre gennemsnitspris på 198 kr. på solgte skind mod 193 kr. året før.

### Usikkerhed om fortsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af fortsat stigning i afregningspriserne. Indtil dette indtræffer er selskabets bankfinansiering baseret på hovedanpartshaveren personlige hæftelse for engagementet. Dette forventes at kunne opretholdes i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going-concern.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.947</b>	<b>-375.587</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.026	-67.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.973</b>	<b>-443.077</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.503	-101.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>-303.476</b>	<b>-544.927</b>
Skat af årets resultat	-167.169	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-470.645</b>	<b>-544.927</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-470.645	-544.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-470.645</b>	<b>-544.927</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.433	15.021
4 Indretning af lejede lokaler	501.429	534.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.862</u>	<u>549.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>508.862</u></b>	<b><u>549.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Besætning og skind	<u>555.093</u>	<u>752.444</u>
Varebeholdninger i alt	<u>555.093</u>	<u>752.444</u>
Udskudte skatteaktiver	0	167.169
Andre tilgodehavender	<u>125.974</u>	<u>200.881</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.974</u>	<u>368.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>681.067</u></b>	<b><u>1.120.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.189.929</u></b>	<b><u>1.669.948</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	-1.060.982	-590.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-979.982</b>	<b>-509.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	338.445	399.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.445	399.522
Kortfristet del af langfristet gæld	61.500	56.000
Gæld til pengeinstitutter	1.090.526	777.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.011	41.812
Anden gæld	619.429	904.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.466	1.779.763
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.169.911</b>	<b>2.179.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.189.929</b>	<b>1.669.948</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af fortsat stigning i afregningspriserne. Indtil dette indtræffer er selskabets bankfinansiering baseret på hovedanpartshaveren personlige hæftelse for engagementet. Dette forventes at kunne opretholdes i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going-concern.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.503	101.850
	<b>144.503</b>	<b>101.850</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	443.766	443.766
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>443.766</b>	<b>443.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-428.745	-408.832
Årets afskrivninger	-7.588	-19.913
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-436.333</b>	<b>-428.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>7.433</b>	<b>15.021</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	660.081	660.081
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>660.081</b>	<b>660.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-125.648	-92.644
Årets afskrivninger	-33.004	-33.004
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-158.652</b>	<b>-125.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>501.429</b>	<b>534.433</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	81.000	81.000
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-590.337	-45.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-470.645</u>	<u>-544.927</u>
	<b><u>-1.060.982</u></b>	<b><u>-590.337</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.490 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel	7 t.kr.	
Lager og besætning	555 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Vestergaard Bergholdt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-610153665076  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 09:18:33  
Underskrevet med NemID

## Peter Vestergaard Bergholdt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-610153665076  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 09:18:33  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 09:23:29  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 25e879f6sQsG62652225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).